国家能源局西北监管局关于注销电力业务
许可证（发电类）的公告
各有关企业：

根据《电力业务许可证管理规定》《电力业务许可证注销管理办法》有关规定，经审核，下列企业符合电力业务许可注销条件，现予以公告（公告期为30日）。公告期满，如无异议，将依法办理许可证注销手续。
	序号
	公司名称
	许可证号
	注销原因

	1
	韩城市黄河节能电力有限责任公司
	1031008-00112
	退役

	2
	镇安水力发电有限责任公司
	1031008-00162
	秦岭整治拆除

	3
	乾县海螺水泥有限责任公司
	1031014-00306
	豁免

	4
	澄城县电厂
	1031009-00166
	退役

	5
	榆林市榆电阳光化工有限公司
	1031009-00172
	退役

	6
	府谷县金利源综合利用发电有限责任公司
	1031008-00098
	停运

	7
	西安市蓝田县蓝桥河水电开发有限公司
	1031010-00189
	停运

	8
	中再资源环境股份有限公司
	1031012-00252
	机组已转让

	9
	府谷县恒源冶焦发电有限公司
	1031017-00473
	停运

	10
	旬阳县鸿昇水电开发有限公司
	1031017-00447
	秦岭整治退运

	11
	陕西万泉咸阳环保电力有限公司
	1031015-00356
	停运

	12
	陕西桂花能源集团有限公司
	1031011-00224
	机组已转让

	13
	陕西岚皋新春水电发展有限公司
	1031006-00013
	豁免

	14
	青海碱业有限公司
	1031207-00024
	机组已转让

	15
	格尔木力腾新能源有限公司
	1031214-00191
	停运

	16
	宁夏和宁化学有限公司
	1031316-00152
	停运

	17
	宁夏源林生物发电有限公司
	1031316-00143
	停运

	18
	宁夏开元丰友化工股份有限公司
	1031309-00012
	破产、停运

	19
	冀东水泥铜川有限公司
	1031014-00326
	退出运行

	20
	宁夏上峰萌生建材有限公司
	1031314-00101
	无运行机组

                                国家能源局西北监管局

                                   2022年10月28日